
■ 宿泊申込に関するお問い合わせ先 

株式会社 JTB 東北 ECデスク「第 31 回日本老年学会総会」係 

〒170-0013  東京都豊島区東池袋 3-23-14 ダイハツ・ニッセイ池袋ビル 6階 

TEL: 0120-989-960 / FAX: 0120-937-224   

E-mail: tohoku-ec@jbn.jtb.jp 

問い合わせ時間  9：30～17：30  (土・日・祝日は除く) 

第 31 回日本老年学会総会 

 

宿泊プラン お申込手続きのご案内 

 
開催期日：2019 年 6 月 6日（木）、7日（金）、8日（土） 

開催会場：仙台国際センター・東北大学百周年記念会館 

トークネットホール仙台（仙台市民会館） 

東北福祉大学 仙台駅東口キャンパス・東北大学 川内南キャンパス 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、『第 31 回日本老年学会総会』の開催にあたりまして、株式会社 JTB 仙台支店では宿泊プランのお

取扱をさせていただくこととなりました。  

ご参加の皆様方が快適にお過ごしいただけるようお手伝いをさせていただきます。つきましては、宿泊プラ

ンについて、下記に案内させていただきますのでお早めにお申込みを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社 JTB 仙台支店 支店長 宮林 学 

 

お申込方法 

 

第 31 回日本老年学会総会 HP の「宿泊案内」よりアクセス可能な宿泊申込システム「AMARYS」にてお申込み

下さい。尚、お電話や FAX でのお申込は承れませんのでご注意下さい。 

 

宿泊お申込みページ：http://www2.convention.co.jp/31rounen/shukuhaku/index.html 

    

・宿泊設定日  ：2019 年 6 月 4 日（火）、5日（水）、6日（木）、7日（金）、8日（土）※5泊分 

・宿泊条件   ：１泊朝食付 

・宿泊代金   ：サービス料・税金込、お一人様あたりの金額です。（大人子供同額） 

・部屋タイプ  ：シングルの１名利用、またはツインの 1名～２名利用を基本とします。 

・最少催行人員 ：１名様 

・お申込締切日 ：2019 年 5 月 8 日（水） 

 

お支払いは、ご希望のお支払方法にて 2019 年 5 月 8 日（水）までにお済ませいただきますようお願いいた

します。（銀行口座への振込の場合、振込手数料はお客様にてご負担願います。） 

 

※特定のホテル及び部屋タイプに、ご希望が集中する場合がございます。 

※添乗員は同行いたしません。 

※食事が不要の場合でも特別設定代金のため、ご返金はできません。 

※個人勘定及びこれに伴うサービス料と諸税は各自ご清算願います。 
 

 

 

 

 

 

 

 


